
Základní varianty 2
Zakázané varianty 3
Minimální velikost 4
Ochranná zóna 5
Kontakt 6

Vizuální identita | verze CZ.1.4



2

BioVendor R&D – základní varianty

Logo BioVendor R&D používáme primárně barevné na bílém 
pozadí. Výjimkou jsou případy, kdy potřebujeme sekci pro umístění 
loga odlišit barevně (např. patička na webu). V takovém případě 
volíme do pozadí 50% BG šedou. Z technologického důvodu 
můžeme také využít černobílou variantu loga na bílém pozadí.

RGB: 244 | 244 | 243

HEX: #F4F4F3

50% BG šedá

Barevná varianta:

Barevná varianta:

Černobílá varianta:

Jednobarevnou variantu loga je možné použít ve výjimečných 
případech. Jde zejména o gravírované, slepotiskové a další 
aplikace, jejichž technologie vylučuje užití primární varianty. 
Na žlutém, resp. modrém pozadí volíme modré, žluté nebo bílé 
provedení. Na černé pozadí umisťujeme logo pouze v bílé barvě.

Pokud je logo potřeba umístit na jiné barevné 
pozadí, kontaktujte marketing@biovendor.group.

Jednobarevná varianta:



BioVendor R&D – zakázané varianty

3



4

Poměr velikosti vůči  
zdrojovým souborům:

BioVendor R&D
100% výška = 33,828 mm
30% výška = 10,148 mm

Sekundární varianta (bez ®):

BioVendor R&D – minimální velikost

Variantu logotypu se značkou ® doporučujeme užívat v aplikacích 
s minimální výškou 30 %. Pro měnší aplikace využíváme 
sekundární variantu. Ta je aplikovatelná v rozmezí 30 a 18 % výšky.
Logotyp nedoporučujeme aplikovat s výškou menší než 18 % 
z důvodu špatné čitelnosti.

30 %

20 %

100 %
18 %

16 %



5

BioVendor R&D – ochranná zóna

6x

x 3x4x 6x

6x

Ochranná zóna loga je oblast, do které nesmí zasahovat žádné 
další grafické prvky, aby byla zaručena jeho čitelnost. Ochranná 
zóna je definovaná hodnotou x, která vychází z mezery mezi 

písmeny BG a linkou. Výjimkou jsou žluté prvky vizuální identity 
(kromě jejich 100% velikosti), které mohou být umístěny za nebo 
kolem logotypu, nikoli však pod žlutým pentagonem v logu.



Toto je zkrácená verze pravidel značky BioVendor R&D.
S dotazy či žádostí o kompletní brand manuál 
kontaktujte marketing@biovendor.group.


